E N
PREFET
DU NORD

Liberté
Egalité
Fraternité

Préfecture du Nord

Secrétariat général

de la préfecture du Nord
Direction de la réglementation
et de la citoyenneté

Bureau de la citoyenneté
Section des élections

Arrété préfectoral modifiant les lieux de vote de certaines communes du département du Nord
pour les élections législatives des 12 et 19 juin 2022

Le Préfet de la région Hauts-de-France
Préfet du Nord

Vu le code électoral et notamment son article R.40 ;

Vu le décret n° 2022-648 du 25 avril 2022 portant convocation des électeurs pour I'élection des
députés a I'Assemblée nationale ;

Vu la circulaire ministérielle INTA2000661] du 16 janvier 2020 relative au déroulement des
opérations électorales lors des élections au suffrage universel direct ;

Vu l'arrété préfectoral du 27 ao0t 2021 fixant la circonscription de chacun des bureaux de vote
et les lieux de réunion des électeurs pour le département du Nord & compter du 1ler janvier
2022;

Vu les propositions des maires ;

Considérant qu'il est possible de modifier les lieux de vote jusqu’a louverture de la campagne
électorale qui est ouverte le lundi 30 mai 2022 ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture du Nord ;
ARRETE

Article 1* - Par dérogation aux dispositions de I'arrété préfectoral du 27 ao0t 2021 susvisé, et 3
I'occasion des élections |égislatives des 12 et 19 juin 2022, le lieu de réunion des électeurs de
certaines communes du département du Nord est modifié provisoirement conformément au
tableau ci-annexé.

Article 2 - Le secrétaire général de la préfecture du Nord, les sous-préfets et les maires des
communes concernées sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du présent
arrété qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du Nord.

Lille,le 2 5 MAI 2022

“lle préfet

Georges-Frangois LECLERC






Arrondissement
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Heng
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe

Cambrai
Cambrai
Cambrai
Cambrai
Cambrai
Cambrai
Cambrai
Cambrai
Cambrai
Cambrai
Cambrai
Cambrai
Dovai
Dovai
Dovai
Dovai

Dovai

Commune
Anor
Anor
Assevent
Aulnoye-Aymeries
Avesnelies
Avesnelles
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Avesnes-sur-Helpe
Bellignies
Beugnies
Cousolre
Cousolre
Dourlers
Fourmies
Hautmont
Hautmont
Jolimetz
Lez-Fontaine
Ohain
Saint-Aubin
Salesches
Villers Pol
Abancourt
Avesnes-les-Aubert
Avesnes-les-Aubert
Avesnes-les-Aubert
Bazuel
Clary
Eswars
Flesquiéres
Gonnelieu
Mavrois

Quiévy

Séranvillers-Forenville

Aix-en-Pévéle

Dovai

Douai

Erchin

Vred

Circonscripti
on

3

12

12

12

12

12

12

12

12

18

18

18

18

12

18

17

17

16

Canton

19 - FOURMIES

19 - FOURMIES

30 - MAUBEUGE

§- AULNOYE AYMERIES

19 - FOURMIES

18 - FOURMIES

7 - AVESNES SUR HELPE

7 - AVESNES SUR HELPE

7 - AVESNES SUR HELPE

5 - AULNOYE AYMERIES

12 - FOURMIES

19 - FOURMIES

19 - FOURMIES

7 - AVESNES SUR HELPE

19 - FOURMIES

7 - AVESNES SUR HELPE

7 - AVESNES SUR HELPE

7 - AVESNES SUR HELPE

12 - FOURMIES

19 - FOURMIES

7 - AVESNES SUR HELPE

7 - AVESNES SUR HELPE

7 - AVESNES SUR HELPE

9 - CAMBRAI

11 - CAUDRY

11 - CAUDRY

11-CAUDRY

[10-caTEAU CAMBRESIS (le)

10- CATEAU CAMBRESIS (le)

9 - CAMBRAI

10 - CATEAU CAMBRESIS (le)

10 - CATEAU CAMBRESIS (le)

10 - CATEAU CAMBRESIS (le) .

11-CAUDRY

10- CATEAU CAMBRESIS (Je)

31-ORCHIES

15 - DOUAI

15-DOUVAI

1- ANICHE

35-SIN LE NOBLE

Bureau
0001
0002

0007 (unique)
0002
0001
0002
0001
0002
0004

0001 (unigue)

Q001 (unique)
0001
0002

0001 {unique)
0007
0003
0008

0001 (unique)

0001 (unique)

0001 (unique)

0001 (unique)

0001 (unique)

0001 (unique)

0001 {unique)
0001
0002
0003

0001 (unique)

0001 (unique)

0001 (unique)

0001 (unique)

0001 (unique}

0001 {unique)

0007 {unique)

0001 (unique)

0001 (unique)
0028
0037

0001 {unigue)

0001 (unique)

Lieu de vote !

Gymnase pierre de Coubertin
11 ter rue Léo Lagrange 59186 Anor

Gymnase pierre de Coubertin
11 ter rue Léo Lagrange 59186 Anor

Centre socio-cuiturel

salle Jacques Brell

Centre social Guy Méquet
salle Francis Baroche

25 rue Charles Sery:

!

salle Francis Baroche
25 rue Charles Sery!
bureau centralisateur pour la 12éme circonscription;
Ecole maternelle Verdum

bureau centralisateur pour la 3éme circonscription
Maison de fondation
Mairie,

1 place de la mairie

Gymnase municipal salle parquet
Gymnase municipal salle bleve
salle des fétes;

ecole louis aragon

34 rue jules guesde
école auguste périer, 25 avenue hebburn,
école auguste périer, 25 avenue hebburn
salle de reunion de la mairie 5 rue coulon
salle des fétes!

Mairie, 51 place Foch
1¢ tour : maire!
2éme tour ; salle polyvalentet
salle de réunion, 10 place Roger Salengro,

Ecole « la Rhénelle » rue des Ecoles

Salle des fétes
22 grand'rue

restaurant scolaire (situé derriére la mairie en face de la

salle des fétes!

restaurant scolaire (situé derriére la mairie en face de la

salle des fétes

restaurant scolaire (situé derriére la mairie en face de la

salle des fétes|

salle des fétes

Ecole maternelle!
salle des fétes:

salle des fétes

salle des ainés-école
salle des fétes;

salle associative, culturelle et sportive,
2 bis rue Roger Salengro!

salle poly\)alente‘
67 grand rue;

salle garderie/cantine.
437 rue Sadi Carnot“

Ecole maternelle Bernard de Lattre, salle de jeux, rue de)
Raimbeaucourt,

Ecole Jean Jaurés, bat b, 56 Avenue de Twickenhamf

i

Batiment intergenerationnel’

Groupe scolaire Henri Matissel
Ecole maternelle Henri Matise,
salle de jeux|

67 place Charles de Gaullei



Arrondissement
Dunkerque
Dunkerque
Dunkerque
Dunkerque
Dunkerque
Dunkerque
Dunkerque
Dunkerque
Dunkerque
Dunkerque
Dunkerque

Litle
Lille
Lille
Lille
Lille
Lille
Lille
Lille
Lille
Lille
Lille
Lille
Lille

Lille

Lille

Lille

Lille
Lille
Lille
Lille
Lille
Lille
Lille

Lille

Lille
Lille
Litle

Lille

Commune
Blaringhem
Blaringhem
Cappelle la Grande
Nieppe
Qost-Cappel
Pitgam
Pradelles
Dunkerque
Dunkerque

Téteghem-
Coudekerque-village

Téteghem-Coudekerque-

Village

Beaucamps-Ligny
Bondues
Bourghelles
Cobrieux
Croix
Gruson
Herlies
Herlies
Lambersart
Lambersart
Lambersart
Litle
Lille

Lille

Lille

Lille

Marcq-en-Barceul
Marquette-lez-Lille
Maons-en-Barceul

Neuville-en-Ferrain

Radinghem en Weppes

Roubaix

Roubaix

Roncq

Sailly-lez-Lannoy

Sailly-lez-Lannoy

Seclin

Vendevilte

. Circonscripti

on

15

14

14

15

13

14

13

14

m

1

10

m

10

Canton
21- HAZEBROUCK
21- HAZEBROUCK
12 - COUDEKERQUE
BRANCHE
8- BAILLEUL
41 - WORMHOUT
20 - GRANDE SYNTHE

8- BAILLEUL
16 - DUNKERQUE 1
17 - DUNKERQUE 2
12- COUDEKERQUE

BRANCHE
12 - COUDEKERQUE

BRANCHE
28-LILLE6
24-LILLE 2
36 - TEMPLEUVE
36 - TEMPLEUVE
13 - CROIX
36 - TEMPLEUVE
2 - ANNOEULLIN
2 - ANNOEULLIN
22 - LAMBERSART
22 - LAMBERSART
22 - LAMBERSART
23- LILLE1

25-LILLE3

23-LILLE

24 - LILLE 2

27 -LILLES

24-LILLE 2
23-LILLE1
25-LILLE3
37 - TOQOURCOING 1
2-ANNOEULLIN
32 -ROUBAIX1
32-ROUBAIX1

37 - TOURCOING 1

40 - VILLENEUVE D'ASCQ .
40- VILLENEUVE D’ASCQ
18 - FACHES THUMESNIL

18 - FACHES THUMESNIL

Bureau
0001
0002
0002
0002

0001 (unigue)
0001 (unique)
0001 (unique)
0001
0035
0007
0006
0001 {unique)
0007
0001 (unique)
0001 (unique)
0002
0001 {unique)
0001
0002
0004
0005
oz
0105
0204

0301

0408

0801

0025
0005
0004
0009

00071 (unique)
0170
0101

0108

0001
0002
0001

0001 {unigue)

Lieu de vote
pdle culture loisirs roland delecroix
pdle culture loisirs roland delecroix

Ecole joliot-Curie
rue joliot-Curie

espace raymond-leduc:
88 parvis notre dame

salle polyvalente
32 route de F'europe

maison des associations'
15 rue de Ia gare

salle des fétes
744 rue nationale

Hdtel de ville:
Bureau centralisateur pour la 13éme circonscription

Ecole Kieber
Bureau centralisateur pour la 14éme circonscription

Bureau centralisateur pour la 13éme circonscriptioni
Bureau centralisateur pour la 14éme circonscription
salle des frétes

espace cuiturel-foyer
rue rené d'hespel

salle communale

salle communale
17 petite rue

groupe scolaire francoise dolto '
322 rve des ogiers

salle polyvalente
chemin du cimetiére

salle jean monnet
place de l'europe

salle jean monnet
place de l'europe

école albert samain|
place de la république

école albert samain
place de la république

école albert samain
place de la république:

Bureau centralisateur pour la 1ére circonscription
Ecole Gutenberg - 16, rve de la Baignerie

Bureau centralisateur pour la 2éme circonscription
Ecole Broca - rue Broca

Bureau centralisateur pour la 4éme circonscriptioni
Salle polyvalente « Halle aux sucres » - 1, rue de
VEntrepdt

Bureau centralisateur pour la 9éme circonscription
Ecole Anatole France - 140, rue du Buisson

Bureau centralisateur pour la Tleme circonscription
Ecole élémentaire Louis Jovhaux - avenve de
I'architecte Louis Cordonnier

espace quesne, rue du quesne
cantine jeanne de flandre primaire - rue de cassel!

salle de sport delattre
boulevard du général leclerc

salle roger craye
rue du chemin vert;

salle des fétes octave bajeux rue de la féterie &t
radinghem

Bureav centralisateur pour la 7éme circonscription
Bureau centralisateur pour la 8éme circonscription

bureau centralisateur:
la source, salle de l'atrium,
293 rue de lille

rmairie

10 rve de la mairie
mairie

10 rue de la mairie|

salle paul durot avenue du président allende!

groupe scolaire alain decaux



Arrondissement

Lille

Lille

Lille

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Valenciennes

Commune

Verlinghem

Tourcoing

Tourcoing

Aubry-du-Hainaut

Aulnoy-lez-Valenciennes |

Avesnes-le-Sec
Brillon
Bruay sur I'Escaut
Fresnes sur Escaut
Fresnes sur Escaut
Hasnon
Hélesmes
Hergnies
Hérin
Lecelles

Lecelles

Maulde
Noyelles-sur-Selle
Oisy
Saultain
Saultain
Sebourg
Sebourg
Sentinelle (La)
Sentinelle (La)
Sentinelle (La)
Verchain Maugré

Wallers

Circonscripti
on

4

10
21

19

20
20
20
20
19
20
19

20
20

20
18
19
21
2
21
21
19

19

Canton

22 - LAMBERSART

38 - TOURCOING 2

38 - TOURCOING 2

6 - AULNOY LES
VALENCIENNES

6 - AULNOY LES
VALENCIENNES

14 - DENAIN

34 - SAINT AMAND LES
EAUX

3-ANZIN

3-ANZIN

3-ANZIN

34 - SAINT AMAND LES
EAUX

34 - SAINT AMAND LES
EAUX

29 - MARLY

& - AULNOY LES
VALENCIENNES

34- SAINT AMAND LES
EAUX

34 - SAINT AMAND LES
EAUX

34 - SAINT AMAND LES
EAUX

14 - DENAIN

6 - AULNOY LES
VALENCIENNES

29 - MARLY

29 - MARLY

29 - MARLY

29 - MARLY

6 - AULNOY LES
VALENCIENNES

6 - AULNQOY LES
VALENCIENNES

6 - AULNOY LES
VALENCIENNES

6 - AULNOY LES
VALENCIENNES

34 - SAINT AMAND LES
EAUX

Bureau

0002

0101

0201 r
0001 (unigue) {

0004 j
0001 (unique)
0001 {unique)

0009

0004

0005

0003
0001 (unique)

0003

0001

0001
0002

0001 (unique)
00017 (unique)
0001 (unique)
0001
0002
0001
0002
0001
0002
0003
0001 {unigue)

0004

Lieu de vote
mairie;
1 place jacques chiracl

Bureau centralisateur pour fa 9éme circonscription
Bureau centralisateur pour la 10éme circonscription:

salle des mazingues.
. . i
chemin des mazingues

ecole élémentaire zola:
salle cesar bavay rue de bouchain)

salle communale paul duthoit rue du maréchal joffre,
59178 brillon!

salle goguillon

restaurant scolaire du collége félicien joly“
rue jules guesde,

restaurant scolaire du collége félicien joly|
rue jules guesde|

salle de fa gare;
avenue juste monier

salle florimond parent;
5 rue henri parent

salle polyvalente
rue arthur famendin

salle de sports b

salle de sports michel-cordier rue de I'egalitél
salle de sports michel-cordier rue de 'egalité
mairie:

75 grand rue

ancienne mairie 75 grand rue:

halle couverte
6 rue de denain & oisy!

salfe des fétes
place vaillant couturier!

salle des fétes
place vaillant couturier

coeur de vie|
2 rue de l'ecole

coeur de vie!
2 rue de l'ecole

salle des sports, sentier d'hérin,

salle des sports, sentier d'hérin,

salle des sports, sentier d'hérin
salle des fétes

place du 8 mai 1945

salle polyvalente de la tuilerie
rue Edovard Vaillant






