



Liberté Égalité Fraternité

Secrétariat général de la préfecture du Nord Direction de la réglementation et de la citoyenneté Bureau de la citoyenneté Section des élections

Arrêté préfectoral modifiant les lieux de vote de certaines communes du département du Nord pour les élections législatives des 12 et 19 juin 2022

Le Préfet de la région Hauts-de-France Préfet du Nord

Vu le code électoral et notamment son article R.40;

Vu le décret n° 2022-648 du 25 avril 2022 portant convocation des électeurs pour l'élection des députés à l'Assemblée nationale ;

Vu la circulaire ministérielle INTA2000661J du 16 janvier 2020 relative au déroulement des opérations électorales lors des élections au suffrage universel direct;

Vu l'arrêté préfectoral du 27 août 2021 fixant la circonscription de chacun des bureaux de vote et les lieux de réunion des électeurs pour le département du Nord à compter du 1er janvier 2022;

Vu les propositions des maires ;

Considérant qu'il est possible de modifier les lieux de vote jusqu'à l'ouverture de la campagne électorale qui est ouverte le lundi 30 mai 2022 ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture du Nord ;

ARRÊTE

<u>Article 1er</u> - Par dérogation aux dispositions de l'arrêté préfectoral du 27 août 2021 susvisé, et à l'occasion des élections législatives des 12 et 19 juin 2022, le lieu de réunion des électeurs de certaines communes du département du Nord est modifié provisoirement conformément au tableau ci-annexé.

<u>Article 2</u> – Le secrétaire général de la préfecture du Nord, les sous-préfets et les maires des communes concernées sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du Nord.

Lille, le 2 5 MAI 2022

le préfet

Georges-François LECLERC

.

Lieu de vote	Bureau	Canton	Circonscripti on	Commune	Arrondissement
Gymnase pierre de Couberti 11 ter rue Léo Lagrange 59186 An	0001	19 - FOURMIES	3	Anor	vesnes-sur-Helpe
Gymnase pierre de Couberti 11 ter rue Léo Lagrange 59186 An	0002	19 - FOURMIES	3	Anor	wesnes-sur-Helpe
Centre socio-cultur salle Jacques B.	0001 (unique)	30 - MAUBEUGE	3	Assevent	vesnes-sur-Helpe
Centre social Guy Môqu	0002	5 - AULNOYE AYMERIES	12	Aulnoye-Aymeries	vesnes-sur-Helpe
salle Francis Baroch	0001	19 - FOURMIES	12	Avesnelles	vesnes-sur-Helpe
25 rue Charles Se salle Francis Baroch	0002	19 - FOURMIES	12	Avesnelles	vesnes-sur-Helpe
25 rue Charles Se bureau centralisateur pour la 12ème circonscripti	0001	7 - AVESNES SUR HELPE	12	Avesnes-sur-Helpe	vesnes-sur-Helpe
Ecole maternelle Verd	0002	7 - AVESNES SUR HELPE	12	Avesnes-sur-Helpe	vesnes-sur-Helpe
	0004	7 - AVESNES SUR HELPE	3	Avesnes-sur-Helpe	vesnes-sur-Helpe
bureau centralisateur pour la 3ème circonscription				·	
Maison de fondation	0001 (unique)	5 - AULNOYE AYMERIES	3	Bellignies	vesnes-sur-Helpe
Mair 1 place de la mair	0001 (unique)	19 - FOURMIES	3	Beugnies	vesnes-sur-Helpe
Gymnase municipal salle parqu	0001	19 - FOURMIES	3	Cousoire	vesnes-sur-Helpe
Gymnase municipal salle bled	0002	19 - FOURMIES	3	Cousolre	vesnes-sur-Helpe
salle des fêt	0001 (unique)	7 - AVESNES SUR HELPE	3	Dourlers	vesnes-sur-Helpe
ecole louis arage	0007	19 - FOURMIES	3	Fourmies	vesnes-sur-Helpe
34 rue jules gueso école auguste périer, 25 avenue hebbu	0003	7 - AVESNES SUR HELPE	12	Hautmont	vesnes-sur-Helpe
école auguste périer, 25 avenue hebbu	8000	7 - AVESNES SUR HELPE	12	Hautmont	vesnes-sur-Helpe
salle de reunion de la mairie 5 rue coulc	0001 (unique)	7 - AVESNES SUR HELPE	12	Jolimetz	vesnes-sur-Helpe
salle des fêt	0001 (unique)	19 - FOURMIES	3	Lez-Fontaine	vesnes-sur-Helpe
Mairie, 51 place Foc	0001 (unique)	19 - FOURMIES	3	Ohain	vesnes-sur-Helpe
·	0001 (unique)	7 - AVESNES SUR HELPE	3	Saint-Aubin	/esnes-sur-Helpe
1er tour : mai 2ème tour : salle polyvalent					·
salle de réunion, 10 place Roger Salengi	0001 (unique)	7 - AVESNES SUR HELPE	12	Salesches	vesnes-sur-Helpe
Ecole « la Rhônelle » rue des Ecole	0001 (unique)	7 - AVESNES SUR HELPE	12	Villers Pol	vesnes-sur-Helpe
Salle des fête 22 grand'ru	0001 (unique)	9 - CAMBRAI	18	Abancourt	Cambrai
restaurant scolaire (situé derrière la mairie en face de salle des fête	0001	11 - CAUDRY	12	Avesnes-les-Aubert	Cambrai
restaurant scolaire (situé derrière la mairie en face de salle des fête	0002	11 - CAUDRY	12	Avesnes-les-Aubert	Cambrai
restaurant scolaire (situé derrière la mairie en face de salle des fête	0003	11 - CAUDRY	12	Avesnes-les-Aubert	Cambrai
salle des fête	0001 (unique)	0 - CATEAU CAMBRESIS (le)	18 1	Bazuel	Cambrai
Ecole maternell	0001 (unique)	0 - CATEAU CAMBRESIS (le)	18 1	Clary	Cambrai
salle des fête	0001 (unique)	9 - CAMBRAI	18	Eswars	Cambrai
salle des fête	0001 (unique)	0 - CATEAU CAMBRESIS (le)	18 1	Flesquières	Cambrai
salle des aînés-écol	0001 (unique)	0 - CATEAU CAMBRESIS (le)	18 1	Gonnelieu	Cambrai
salle des fête	0001 (unique)	0 - CATEAU CAMBRESIS (le)		Maurois	Cambrai
			12	Quiévy	Cambrai
salle associative, culturelle et sportiv 2 bis rue Roger Salengr	0001 (unique)	11 - CAUDRY		•	
salle polyvalent 67 grand ru	0001 (unique)	0 - CATEAU CAMBRESIS (le)		Séranvillers-Forenville	Cambrai
salle garderie/cantin 437 rue Sadi Carno	0001 (unique)	31 - ORCHIES	6	Aix-en-Pévèle	Douai
Ecole maternelle Bernard de Lattre, salle de jeux, rue d Raimbeaucour	0028	15 - DOUAI	17	Douai	Douai
Ecole Jean Jaurès, bât b, 56 Avenue de Twickenhan	0037	15 - DOUAI	17	Douai	Dovai
Batiment intergenerationne	0001 (unique)	1 - ANICHE	17	Erchin	Douai
Groupe scolaire Henri Matiss Ecole maternelle Henri Matis	0001 (unique)	35 - SIN LE NOBLE	16	Vred	Douai

Lieu de vote	Bureau	Canton	Circonscripti on	Commune	rrondissement
pôle culture loisirs roland delecr	0001	21 - HAZEBROUCK	15	Blaringhem	Dunkerque
pôle culture loisirs roland delecr	0002	21 - HAZEBROUCK	15	Blaringhem	Dunkerque
Ecole joliot-Cu rue joliot-Cu	0002	12 - COUDEKERQUE BRANCHE	13	Cappelle la Grande	Dunkerque
espace raymond-lec 88 parvis notre da	0002	8 - BAILLEUL	15	Nieppe	Dunkerque
salle polyvale	0001 (unique)	41 - WORMHOUT	14	Oost-Cappel	Dunkerque
32 route de l'euro maison des associatio	0001 (unique)	20 - GRANDE SYNTHE	14	Pitgam	Dunkerque
15 rue de la g salle des fêt	0001 (unique)	8 - BAILLEUL	15	Pradelles	Dunkerque
744 rue nation Hôtel de v	0001	16 - DUNKERQUE 1	13	Dunkerque	Dunkerque
Bureau centralisateur pour la 13ème circonscript Ecole Klél	0035	17 - DUNKERQUE 2	14	Dunkerque	Dunkerque
Bureau centralisateur pour la 14ème circonscripti Bureau centralisateur pour la 13ème circonscripti	0007	12- COUDEKERQUE	13	Téteghem-	Dunkerque
Bureau centralisateur pour la 14ème circonscript	0006	BRANCHE 12 - COUDEKERQUE	14	Coudekerque-village Téteghem-Coudekerque-	Dunkerque
		BRANCHE 28 - LILLE 6	11	Village	Lifle
salle des frê	0001 (unique)			Beaucamps-Ligny	
espace culturel-foj rue rené d'hes	0007	24 - LILLE 2	9	Bondues	Lille
salle commun.	0001 (unique)	36 - TEMPLEUVE	6	Bourghelles	Lille
salle commun. 17 petite r	0001 (unique)	36 - TEMPLEUVE	6	Cobrieux	Lille
groupe scolaire françoise dol 322 rue des ogi	0002	13 - CROIX	7	Croix	Lille
salle polyvaler chemin du cimetië	0001 (unique)	36 - TEMPLEUVE	6	Gruson	Lille
salle jean monr place de l'euro	0001	2 - ANNOEULLIN	5	Herlies	Lille
salle jean monr place de l'euro	0002	2 - ANNOEULLIN	5	Herlies	Lille
école albert sama place de la républiq	0004	22 - LAMBERSART	4	Lambersart	Lille
école albert sama place de la républiq	0005	22 - LAMBERSART	4	Lambersart	Lille
école albert sama place de la républiq	0017	22 - LAMBERSART	4	Lambersart	Lille
Bureau centralisateur pour la 1ère circonscripti Ecole Gutenberg – 16, rue de la Baigner	0105	23 - LILLE 1	1	Lifle	Lille
Bureau centralisateur pour la 2ème circonscripti Ecole Broca – rue Bro	0204	25 - LILLE 3	2	Lille	Lille
Bureau centralisateur pour la 4ème circonscripti Salle polyvalente « Halle aux sucres » - 1, rue l'Entrep	0301	23 - LILLE 1	4	Lille	Lille
Bureau centralisateur pour la 9ème circonscripti	0408	24 - LILLE 2	9	Lille	Lille
Ecole Anatole France – 140, rue du Buiss Bureau centralisateur pour la 11ème circonscripti	0801	27 - LILLE 5	11	Lille	Lille
Ecole élémentaire Louis Jouhaux – avenue l'architecte Louis Cordonn					
espace quesne, rue du ques	0025	24 - LILLE 2	9	Marcq-en-Barœul	Lille
cantine jeanne de flandre primaire - rue de cass	0005	23 - LILLE 1	4	Marquette-lez-Lille	Lille
salle de sport delatt boulevard du général lecle	0004	25 - LILLE 3	2	Mons-en-Barœul	Lille
salle roger cra rue du chemin ve	0009	37 - TOURCOING 1	10	Neuville-en-Ferrain	Lille
salle des fêtes octave bajeux rue de la fêterie radinghe	0001 (unique)	2 - ANNOEULLIN	11	Radinghem en Weppes	Lille
Bureau centralisateur pour la 7ème circonscription	0170	32 - ROUBAIX 1	7	Roubaix	Lille
Bureau centralisateur pour la 8ème circonscription	0101	32 - ROUBAIX 1	8	Roubaix	Lille
bureau centralisate la source, salle de l'atriu 293 rue de li	0108	37 - TOURCOING 1	10	Roncq	Lille
mai 10 rue de la mair	0001	40 - VILLENEUVE D'ASCQ	6	Sailly-lez-Lannoy	Lille
maii	0002	40- VILLENEUVE D'ASCQ	6	Sailly-lez-Lannoy	Lille
10 rue de la mair salle paul durot avenue du président allend	0001	18 - FACHES THUMESNIL	5	Seclin	Lille
	0001 (unique)	18 - FACHES THUMESNIL	5	Vendeville	Lille

rondissement	Commune	Circonscripti on	Canton	Bureau	Lieu de vote
Lille	Verlinghem	4	22 - LAMBERSART	0002	mairi 1 place jacques chira
Lille	Tourcoing	9	38 - TOURCOING 2	0101	Bureau centralisateur pour la 9ème circonscriptio
Lille	Tourcoing	10	38 - TOURCOING 2	0201	Bureau centralisateur pour la 10ème circonscription
alenciennes	Aubry-du-Hainaut	21	6 - AULNOY LES VALENCIENNES	0001 (unique)	salle des mazingue chemin des mazingue
alenciennes	Aulnoy-lez-Valenciennes	19	6 - AULNOY LES VALENCIENNES	0004	ecole élémentaire zol
alenciennes	Avesnes-le-Sec	19	14 - DENAIN	0001 (unique)	salle cesar bavay rue de bouchai
alenciennes	Brillon	20	34 - SAINT AMAND LES EAUX	0001 (unique)	salle communale paul duthoit rue du maréchal joffre 59178 brillor
alenciennes	Bruay sur l'Escaut	20	3 - ANZIN	0009	salle goguillor
alenciennes	Fresnes sur Escaut	20	3 - ANZIN	0004	restaurant scolaire du collège félicien joly rue jules guesde
alenciennes	Fresnes sur Escaut	20	3 - ANZIN	0005	restaurant scolaire du collège félicien joly rue jules guesde
alenciennes	Hasnon	20	34 - SAINT AMAND LES EAUX	0003	salle de la gare avenue juste moniei
alenciennes	Hélesmes	19	34 - SAINT AMAND LES EAUX	0001 (unique)	salle florimond parent 5 rue henri parent
alenciennes	Hergnies	20	29 - MARLY	0003	salle polyvalente rue arthur lamendin
alenciennes	Hérin	19	6 - AULNOY LES VALENCIENNES	0001	salle de sports b
lenciennes	Lecelles	20	34 - SAINT AMAND LES	0001	salle de sports michel-cordier rue de l'egalité
lenciennes	Lecelles	20	34 - SAINT AMAND LES EAUX	0002	salle de sports michel-cordier rue de l'egalité
lenciennes	Maulde	20	34 - SAINT AMAND LES EAUX	0001 (unique)	mairie 75 grand rue
lenciennes	Noyelles-sur-Selle	19	14 - DENAIN	0001 (unique)	ancienne mairie 75 grand rue
lenciennes	Oisy	19	6 - AULNOY LES VALENCIENNES	0001 (unique)	halle couverte 6 rue de denain à oisy
lenciennes	Saultain	21	29 - MARLY	0001	salle des fêtes place vaillant couturier
lenciennes	Saultain	21	29 – MARLY	0002	salle des fêtes place vaillant couturier
lenciennes	Sebourg	21	29 - MARLY	0001	coeur de vie 2 rue de l'ecole
lenciennes	Sebourg	21	29 – MARLY	0002	coeur de vie 2 rue de l'ecole
lenciennes	Sentinelle (La)	19	6 - AULNOY LES VALENCIENNES	0001	salle des sports, sentier d'hérin
lenciennes	Sentinelle (La)	19	6 - AULNOY LES VALENCIENNES	0002	salle des sports, sentier d'hérin
lenciennes	Sentinelle (La)	19	6 - AULNOY LES VALENCIENNES	0003	salle des sports, sentier d'hérin
lenciennes	Verchain Maugré	19	6 - AULNOY LES VALENCIENNES	0001 (unique)	salle des fêtes place du 8 mai 1945
lenciennes	Wallers	21	34 - SAINT AMAND LES EAUX	0004	salle polyvalente de la tuilerie rue Edouard Vaillant

